4) I{{fé eorrigid Cont. atendiendo al texto griago; di-
&S, I rid.
(6) ~Zrid.; de donations, Cont.
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secundum quam et praesens quaestio suscepit ter-
minum. :

Qap. I

Prospeximus itaque non confusum hoc de (1)
electionibus indiseretumque relinquere, sed haius-
modi dare ordinem causae: matre semel ad secun-
das nuptias veniente lucrum mox ownium filiorum
proprietatem antenuptialis (2) fieri donationis, et

nuilam esse licentiam matri alios quidem fliorum

eligere, alios autem exhonorare, quoniam omui-
bus simul secundis nuptiis fecit iniuriam. Quapro-
pter et in prassenii proprielas antenuptialis dona-
tionis tota ad filiam veniet, usu apud matrem,
donec advivet, servando. Ei secundum nostram
constitutionem, si c&uidem mater praemoriatur,
filine tota antenuptialis donatio competit, 81 vero
filia, manet guidem apud mairem lucrum ex gacm
non exsistentium filiorum, reliquum vero erit Gliae,
et moriens hoc transmitiet ad suos heredes, qui ex
lege vocantur.

Cap. 11

Hoe autem qued fit quidem semper, expressim

vero nondum lege deterininatum esi, hoc ad me-

lius incrementum et interpositionem damus.hai¢
legi. Nam si non filio forte, sed alicui extraneo

mater adhuc secundas non experta nuptias partem

guandam antenuptiatis donationis, aut. aliquam
rem ex ea, vel totam donet, aut per alium forte
alienet modum, deinde ad maritum veniat secun-
dam, palam esi, quia supervenientibus secundis
nuptiis alienatio evacuatur; nec hoc omnibus mo-
dis, sed in suspenso et alienatio et evacuatio. ma-
net. Nam si manserint superstites filii, evacoa-
bitur omnino quod factum est, lege proprietatam
antenuplialis donationis ad filios deducente, et non
respicients mulierem, & quid egerit in laesionsm
filiorum, Si vero prasmorianiur omnes matris filii,
erit contractus flrmus non in- totum, sed secun-
dum pactum non exsistentium filiorum; quod nos
introduximus primi, et slatuimus nuper de hoc
scribentes legem. Et secundum guandam quidem
partem erit contractus firmus, secundum quandam
Yoro infirmus apparebit, hoc est secundum hoc
quidem, guod permanet apud matrem occasione
acti filiorum non exsistentium, valebit, secundum
hoc vero, quod transmittitur ad filii successores,
infirmus erit, ut, si mater sola filio succedens in-
veniatur, omnis contractus rursus firmus erit.

§ 1.—Quia vero contra binubos poenae commu-
nes et viri sunt et mulieris, ille quidem in dote ad
- secundas veniens nuptias periculum sustinebit, haec

{V Trid., y Port.; de, omitslg Cont,